Глава
 муниципального образования
«Сюмсинский район»

 «Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 марта 2020 года                                                                                      № 11
с. Сюмси

	О  признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 24 июля 2017 года № 23

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 24 июля 2017 года № 23 «Об утверждении Порядка разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальному служащему Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», структурного подразделения администрации муниципального образования «Сюмсинский район», наделенного правами юридического лица на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единичного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
        2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png